
https://www.pasiula.lt/pid-855259/samsung-dw60a6092ib-indaplove.html

SAMSUNG DW60A6092IB Indaplovė
Visuomet efektyvus.
Sutaupykite energijos, laiko ir pastangų plaunant didelį
kiekį indų ir puodų. Indaplovė yra energiškai efektyvi,
tačiau indus išplauna taip pat gerai. Stalčiai išsitraukia,
todėl juos galima pritaikyti taip, kad juose tilptų įvairių
dydžių daiktai. Jie net atsidaro tam, kad jums būtų
patogiau! 
Automatiškai atsidaro tam, kad išleistų garus ir greičiau
išdžiovintų
Automatinio atidarymo funkcija
Kiekvieną kartą plaunant indus su Auto Open funkcija,
būkite įsitikinę, kad jie visuomet bus spindintys. Kai
baigiama skalauti ir džiovinti, durelės automatiškai atveria
10 cm tarpą tam, kad išleistų garus. Lyginant su įprastu
būdu, tai padeda greičiau ir geriau išdžiovinti indus - ypač
mažus ir plastmasinius. 
Indų sterilizacija
Higienos priežiūros funkcija
Higieniškai išskalauja tam, kad pašalintų bakterijas ir
mikrobus. Su kai kuriomis programomis*, Hygiene Care
funkcija prailgina paskutinį skalavimą ir vandens
temperatūrą pakelia iki 70 laipsnių.** Tai padeda indus
išskalauti dar geriau ir nužudo iki 99.999% bakterijų**. Jūsų
indai ir įrankiai tampa saugūs naudojimui. 
Išvalo ir atnaujina prietaiso vidų
Savaiminio valymo funkcija
Indaplovės vidų išlaikykite higieniškai švarų ir tuo pat metu
sutaupykite pinigų bei išlikite tvarūs. Kartu su Self Clean
funkcija, jūs galite vidinę ertmę išvalyti vos vieno mygtuko
paspaudimu. Ji pašalina nešvarumus ir kvapus sukeliančias
bakterijas. Valymui naudojamas tik vanduo, todėl jums
neprireiks ploviklio. 
Aptakios ir vientisos stumdomos durys
Kitchen Fit™ stumdomos durys
Įsitikinkite, kad jūsų indaplovė puikiai įsilieja į virtuvės
baldus. Kitchen Fit™ stumdomos durys turi slankųjį vyrį,
leidžiantį durų dangčiui pakilti į viršų. Taigi, skirtingai nei
fiksuotas vyris, šis leidžia duris atidaryti iki galo. 
Apsaugo nuo pavojingų vandens nuotėkių
Aqua Stop funkcija
Apsisaugokite nuo pavojingų vandens nuotėkių kartu su
Aqua Stop funkcija. Aptikusi vandens pėdsakų, ji išjungia
vandens tiekimą ir elektros srovę taip sustabdydama
indaplovės darbą. Funkcija padeda apsisaugoti nuo elektros
jungimų ir žalos, kurią galėtų padaryti vanduo. 
Techniniai duomenys:
• Montavimo tipas Pilnai įmontuotas
• Valdymo tipas Paslėptas prisilietimas
• Šviesios spalvos ekranas Ledo mėlyna
• Talpa (vietos nustatymai) 14 P/S
• Energijos efektyvumo klasė D
• Energijos suvartojimas 85 kWh/100 ciklų
• Sausoji sistema Automatiškai atidaromos durys, sausas
• Vieno ciklo vandens sąnaudos 10,5 ℓ
• Garso lygis (dBA) 44 dBA
• EKO programos trukmė (h:min) 3:30
• Programų skaičius 7
• Atidėtas paleidimas Taip
• Pusė apkrovos Taip
• Dezinfekavimas Taip
• Daugiafunkcė Taip
• Valdymo užraktas Taip
• Krepšio rankena Taip
• Atlenkiamos puodelių lentynos Taip
• Reguliuojamas aukštis Taip
• Stalo įrankių krepšys
• Nuotėkio jutiklis Taip
• Vandens minkštiklis  Taip
• Grynasis plotis 598 mm
• Grynasis aukštis 815 mm
• Grynasis gylis 550 mm
• Neto svoris 44 kg 
• Bendrasis plotis 655 mm
• Bendrasis aukštis 875 mm
• Bendrasis gylis 645 mm
• Bruto svoris 51 kg
• Šildytuvas (vatai) 1800W
• Cirkuliacijos variklis 98W
• Drenažinis siurblys 30 W 
Energijos efektyvumo etiketė:

Daugiau informacijos gamintojo puslapyje
Apie gamintoją:
Pagrindinis principas, apibrėžiantis Samsung ateities viziją
yra „Įkvėpti pasaulį, kurti ateitį“. Ši vizija – tai svarbiausias
jų įsipareigojimas kurti technologijų, produktų ir sprendimų
naujoves, kurios įkvepia bendruomenes visame pasaulyje
prisidėti prie troškimo kurti geresnį pasaulį pasitelkus
turtingą skaitmeninę patirtį. 

https://www.derekis.lt/images/Userfiles/docs/25.png
https://www.samsung.com/lt/dishwashers/built-in/dw6500am-high-energy-efficiency-14-place-settings-white-dw60a6092ib-eo/

